ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.02.2009 № 492

ОБ ИТОГАХ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
«ЛУЧШИЕ ШКОЛЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В соответствии с Положением о городском конкурсе «Лучшие школы города
Владимира»,  утвержденным  постановлением  главы  города  Владимира
от 15.08.2008 № 3008, и протоколом заседания оргкомитета по подведению итогов
конкурса от 19.02.2009 № 2

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Вручить  гранты  на  развитие  учебно-материальной  базы  следующим

общеобразовательным учреждениям - лауреатам конкурса:
- 1 млн.руб. - Муниципальному общеобразовательному учреждению средней

общеобразовательной школе № 36 г.Владимира;
- 500  тыс.руб.  -  Муниципальному  общеобразовательному  учреждению

«Средняя общеобразовательная школа № 15» г.Владимира;
-  250  тыс.руб.  -  Муниципальному  общеобразовательному  учреждению

г.Владимира  «Средняя общеобразовательная школа  № 31 имени Героя Советского
Союза С.Д. Василисина».

2.  Объявить  благодарность  коллективам  следующих  образовательных
учреждений - участникам конкурса «Лучшие школы города Владимира» и выделить
по 50 тыс.рублей каждому на поощрение педагогических работников и укрепление
учебно-материальной базы:

-  Муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа  № 44» г.Владимира;

-  Муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа  № 29  г.Владимира».

3. Наградить почетными дипломами участников финала городского конкурса
«Лучшие школы города Владимира» следующие образовательные учреждения:

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  среднюю
общеобразовательную школу  № 36  г.Владимира;

-   Муниципальное общеобразовательное учреждение г.Владимира  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  31  имени  Героя  Советского  Союза
С.Д. Василисина»;

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа № 15» г.Владимира;

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа  № 44»  г.Владимира;

-  Муниципальное общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа  № 29  г.Владимира».

4.  Направить  для  участия  в  региональном конкурсе  общеобразовательных
учреждений,  активно  внедряющих  инновационные  образовательные  программы,
следующие  учреждения:

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  среднюю
общеобразовательную школу  № 36  г.Владимира;

-    Муниципальное общеобразовательное учреждение г.Владимира «Средняя
общеобразовательная школа № 31 им. Героя Советского Союза С.Д. Василисина»;

- Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа № 15»  г.Владимира;

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа  № 44» г.Владимира;

-  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 29 г.Владимира».

5.   Управлению  образования  администрации  г.Владимира  (Фролова  Г.В.)
внести  необходимые  изменения  в  функциональную и  ведомственную структуры
расходов  управления  образования  для  обеспечения  награждения  лауреатов  и
участников городского конкурса «Лучшие школы города Владимира».

6. Опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

2

	Глава города
	А.П. Рыбаков